

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 026/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 03/04/2024 11:13:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:39
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBILUX	Modelo:
Descrição: Braço para Iluminação Pública curvo 2,5 mt			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 8.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	84,00	81,00		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	088	50.450.441/0001-63	82,00	82,00	1,23	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	84,00	82,32	0,39	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	83,99	83,99	2,03	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	058	48.020.276/0001-68	84,00	84,00	0,01	Sim
6 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	042	12.072.665/0001-90	84,00	84,00	0,00	Sim
7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	026	43.441.918/0001-89	160,00	160,00	90,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:39
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBILUX	Modelo:
Descrição: Braço para Luminária Pública 1,3 mt.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	65,00	58,00		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	075	50.450.441/0001-63	59,00	59,00	1,72	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	134	37.386.859/0001-90	65,00	63,08	6,92	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	65,00	63,70	0,98	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	64,99	64,99	2,03	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	097	49.956.040/0001-09	65,00	65,00	0,02	Sim
7 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	071	48.020.276/0001-68	65,00	65,00	0,00	Sim
8 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	029	12.072.665/0001-90	65,00	65,00	0,00	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

9 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	115	43.441.918/0001-89	100,00	100,00	53,85	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:39
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: Cabo Elétrico Flexível, Bitola 2,5 mm², peças com 100M. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042	14.018.000/0001-23	117,15	114,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	117,15	114,81	0,71	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	082	69.921.211/0001-63	117,14	117,14	2,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: Cabo Elétrico Flexível, Bitola 4 mm², BWF 750V 70°C C4 peças com 100M. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 167,00	Valor Total: 17.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	14.018.000/0001-23	171,00	167,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	171,00	167,58	0,35	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	170,99	170,99	2,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERCABOS Modelo:
Descrição: Cabo Elétrico Flexível, Bitola 6 mm², peça com 100M. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 262,00 Valor Total: 26.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	149	14.018.000/0001-23	269,99	262,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	269,99	264,59	0,99	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	003	69.921.211/0001-63	269,98	269,98	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERCABOS Modelo:
Descrição: Cabo de Cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em PVC/A, anti-chama BWF-B, cobertura PVC-ST1, anti-chama BWF-B, 1 condutor, 0,6/1 KV, seção nominal 10 mm² (cores: preto, azul e verde) peça com 100 M. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 46 Valor Unit.: 558,00 Valor Total: 25.668,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	036	14.018.000/0001-23	579,00	558,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	117	37.386.859/0001-90	579,00	559,36	0,24	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	579,00	567,42	1,44	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	578,99	578,99	2,04	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	037	49.956.040/0001-09	579,00	579,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERCABOS Modelo:
Descrição: Cabo de Cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em PVC/A, anti-chama BWF-B, cobertura PVC-ST1, anti-chama BWF-B, 1 condutor, 0,6/1 KV, seção nominal 10 mm² (cores: preto, azul e verde) peça com 100 M. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 139 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 36.835,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	14.018.000/0001-23	579,00	265,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	034	37.386.859/0001-90	579,00	566,52	113,78	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	579,00	567,42	0,16	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	021	69.921.211/0001-63	578,99	578,99	2,04	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	058	49.956.040/0001-09	579,00	579,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLEX SUL	Modelo: PP 3X2,5MM ²
Descrição: Cabo Elétrico Flexível, Temperatura 70 °C, Tensão Isolamento 750 V, Tipo PP, Cor Da Cobertura Preta, Formação Do Cabo 3 X 2,5 mm ² , peças com 100m. Com certificado de registro junto ao INMETRO em conformidade com a portaria 62 de fevereiro de 2022.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 554,95	Valor Total: 5.549,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	040	12.072.665/0001-90	619,32	554,95		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	619,32	555,00	0,01	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	120	53.571.459/0001-01	619,32	606,93	9,36	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	619,31	619,31	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Conector Perfurante Isolado CPD70 com derivação principal 10-95 mm ²			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	12,94	7,10		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	028	12.072.665/0001-90	12,94	7,15	0,70	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	145	37.386.859/0001-90	12,94	10,92	52,73	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	12,94	12,68	16,12	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	104	37.278.673/0001-18	12,90	12,90	1,74	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	063	69.921.211/0001-63	12,93	12,93	0,23	Sim
7 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	036	43.441.918/0001-89	12,94	12,94	0,08	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	146	49.956.040/0001-09	12,94	12,94	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: Cabo de Cobre, flexível, classe 4 ou 5, isolamento em PVC/A, anti-chama BWF-B, cobertura PVC-ST1, anti-chama BWF-B, 1 condutor, 0,6/1 KV, seção nominal 25 mm² (cores: verde, azul e preto) peças com 100 metros. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.453,29	Valor Total: 2.906,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069	14.018.000/0001-23	1.483,00	1.453,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	025	53.571.459/0001-01	1.483,00	1.453,34	0,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	144	69.921.211/0001-63	1.482,99	1.482,99	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERCABOS	Modelo:
Descrição: Cabo de Cobre NU 25 mm² meio-duro peças com 100 metros. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.450,00	Valor Total: 4.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	14.018.000/0001-23	1.483,00	1.450,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	1.483,00	1.453,34	0,23	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	143	69.921.211/0001-63	1.482,99	1.482,99	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: 100W
Descrição: Luminária Led para iluminação pública 100W bivolt corpo em alumínio, proteção DPS10KV, IP66, IK09, TEMP. 5000K. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 124,23	Valor Total: 15.528,75	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	137	37.386.859/0001-90	295,00	124,23		Sim
2 SMART HOMME LTDA	051	46.338.738/0002-45	295,00	126,00	1,42	Sim
3 ELETRICA LUMMER LTDA	019	17.832.720/0001-16	294,00	163,23	29,55	Sim
4 PROFORTE-X CONSTRUÇÃO CIVIL	063	23.287.941/0001-53	295,00	196,80	20,57	Sim
5 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	133	44.808.869/0001-32	295,00	219,50	11,53	Sim
6 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	295,00	235,00	7,06	Sim
7 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	046	48.020.276/0001-68	295,00	250,00	6,38	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	295,00	289,10	15,64	Sim
9 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	074	50.450.441/0001-63	290,00	290,00	0,31	Sim
10 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	294,99	294,99	1,72	Sim
11 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	132	49.956.040/0001-09	295,00	295,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	118	51.847.166/0001-89	300,00	249,95		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: 100W
Descrição: Luminária Led para iluminação pública 100W bivolt corpo em alumínio, proteção DPS10KV, IP66, IK09, TEMP. 5000K. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 124,23	Valor Total: 46.586,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	112	37.386.859/0001-90	295,00	124,23		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	295,00	125,00	0,62	Sim
3 SMART HOMME LTDA	064	46.338.738/0002-45	295,00	126,00	0,80	Sim
4 ELETRICA LUMMER LTDA	129	17.832.720/0001-16	294,00	163,15	29,48	Sim
5 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	053	44.808.869/0001-32	295,00	214,00	31,17	Sim
6 PROFORTE-X CONSTRUÇÃO CIVIL	023	23.287.941/0001-53	295,00	215,00	0,47	Sim
7 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	025	48.020.276/0001-68	295,00	230,00	6,98	Sim
8 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	009	50.450.441/0001-63	290,00	290,00	26,09	Sim
9 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	294,99	294,99	1,72	Sim
10 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	295,00	295,00	0,00	Sim
11 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	121	49.956.040/0001-09	295,00	295,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	024	51.847.166/0001-89	300,00	300,00		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: 150W
Descrição: Luminária LED para iluminação pública 150w bivolt corpo em alumínio, proteção DPS10KV, IP66, IK09, TEMP. 5000K. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 202,09	Valor Total: 15.156,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	008	37.386.859/0001-90	300,00	202,09		Sim
2 SMART HOMME LTDA	123	46.338.738/0002-45	300,00	203,00	0,45	Sim
3 ELETRICA LUMMER LTDA	115	17.832.720/0001-16	299,00	217,95	7,36	Sim
4 PROFORTE-X CONSTRUÇÃO CIVIL	077	23.287.941/0001-53	300,00	225,60	3,51	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	029	48.020.276/0001-68	300,00	230,00	1,95	Sim
6 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	032	44.808.869/0001-32	300,00	250,00	8,70	Sim
7 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	050	14.018.000/0001-23	300,00	266,00	6,40	Sim
8 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	300,00	294,00	10,53	Sim
9 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	064	50.450.441/0001-63	299,00	299,00	1,70	Sim
10 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	026	69.921.211/0001-63	299,99	299,99	0,33	Sim
11 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	046	49.956.040/0001-09	300,00	300,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	138	51.847.166/0001-89	320,00	320,00		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MTX	Modelo: 150W
Descrição: Luminária LED para iluminação pública 150w bivolt corpo em alumínio, proteção DPS10KV, IP66, IK09, TEMP. 5000K. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 202,09	Valor Total: 45.470,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	137	37.386.859/0001-90	300,00	202,09		Sim
2 SMART HOMME LTDA	017	46.338.738/0002-45	300,00	203,00	0,45	Sim
3 ELETRICA LUMMER LTDA	121	17.832.720/0001-16	299,00	217,95	7,36	Sim
4 PROFORTE-X CONSTRUÇÃO CIVIL	124	23.287.941/0001-53	300,00	225,60	3,51	Sim
5 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	026	48.020.276/0001-68	300,00	250,00	10,82	Sim
6 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	040	14.018.000/0001-23	300,00	253,00	1,20	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	300,00	294,00	16,21	Sim
8 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	110	50.450.441/0001-63	299,00	299,00	1,70	Sim
9 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	299,99	299,99	0,33	Sim
10 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	101	44.808.869/0001-32	300,00	300,00	0,00	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

11 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	092	49.956.040/0001-09	300,00	300,00	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	008	51.847.166/0001-89	320,00	320,00		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERGEL	Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Quadrada M16 X 400 - fixar quadrada			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 12,65	Valor Total: 3.162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053	14.018.000/0001-23	23,31	12,65		Sim
2 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	030	37.652.289/0001-33	23,31	12,70	0,40	Sim
3 LUCCA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	024	43.441.918/0001-89	23,31	14,65	15,35	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	020	37.386.859/0001-90	23,31	22,40	52,90	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	23,31	22,84	1,96	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	040	69.921.211/0001-63	23,30	23,30	2,01	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	147	49.956.040/0001-09	23,31	23,31	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:40
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: Base para Mastro de Para-Raios diâmetro nominal 1 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 53,87	Valor Total: 107,74	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	015	14.018.000/0001-23	55,03	53,87		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	55,03	53,93	0,11	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	55,02	55,02	2,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYCON	Modelo:
Descrição: Captor Franklin (4 pontas), em latão cromado,H=350 mm, uma descida			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	049	14.018.000/0001-23	122,50	120,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	122,50	120,05	0,04	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	122,49	122,49	2,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Conector Metálico tipo Parafuso Fendido (split bolt), para cabos ate 10 mm2. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,52	Valor Total: 65,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	6,70	6,52		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	6,70	6,57	0,77	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023	69.921.211/0001-63	6,69	6,69	1,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscável, de 1 1/2", para eletroduto. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 138,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	103	14.018.000/0001-23	6,79	6,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	6,79	6,65	0,76	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	083	69.921.211/0001-63	6,78	6,78	1,95	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscável, de 1", para eletroduto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	4,16	4,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	4,16	4,08	2,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	146	69.921.211/0001-63	4,15	4,15	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Curva 90 graus, longa, de PVC rígido roscável, de 3/4", para eletroduto			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 27,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	14.018.000/0001-23	2,56	2,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	009	69.921.211/0001-63	2,55	2,55	2,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	2,56	2,56	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Haste de Aterramento em aço com 3,00 m de comprimento e DN = 5/8", revestida com baixa camada de cobre, com conector tipo grampo			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 680,00	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	71,07	68,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	71,07	69,65	2,43	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	71,06	71,06	2,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Kit de Materiais para Braçadeira para fixação em poste circular, contam três fixadores e um rolo de fita de 3 m em aço carbono.			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 1.591,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144	14.018.000/0001-23	44,61	43,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	44,61	43,72	1,67	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	056	69.921.211/0001-63	44,60	44,60	2,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: Luminária Slin LED 36W. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	14.018.000/0001-23	27,49	24,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	081	12.072.665/0001-90	27,49	24,05	0,21	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	034	50.450.441/0001-63	26,00	26,00	8,11	Sim
4 SMART HOMME LTDA	010	46.338.738/0002-45	27,45	26,08	0,31	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129	53.571.459/0001-01	27,49	26,94	3,30	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	043	69.921.211/0001-63	27,48	27,48	2,00	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	032	49.956.040/0001-09	27,49	27,49	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RAYCON	Modelo:
Descrição: Mastro Simples Galvanizado diâmetro nominal 1 1/2"			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 52,90	Valor Total: 105,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	55,10	52,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	55,10	54,00	2,08	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	55,09	55,09	2,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:41
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: Quadro de Distribuição com Barramento trifásico, de sobrepor, em chapa de aço galvanizado, para 18 disjuntores DIN, 100 A			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 437,90	Valor Total: 437,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	14.018.000/0001-23	446,91	437,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	446,91	437,97	0,02	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	446,90	446,90	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Terminal Metálico a pressão para 1 cabo de 25 mm², com 1 furo de fixação			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,15	Valor Total: 49,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	135	14.018.000/0001-23	6,34	6,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	6,34	6,21	0,98	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	122	69.921.211/0001-63	6,33	6,33	1,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo:
Descrição: Terminal Metálico a pressão para 1 cabo de 6 a 10 mm², com 1 furo de fixação			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 92,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	5,89	5,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	099	69.921.211/0001-63	5,88	5,88	1,38	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	5,89	5,89	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: Quadro de Medição Monofásico modelo CELPE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,90	Valor Total: 439,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	022	14.018.000/0001-23	73,21	43,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	73,21	71,75	63,44	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	73,20	73,20	2,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	149	51.847.166/0001-89	73,00	43,95		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: Quadro de Medição Trifásico modelo CELPE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 247,70	Valor Total: 2.477,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	258,92	247,70		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	073	50.450.441/0001-63	250,00	250,00	0,93	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	258,92	253,74	1,50	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	258,91	258,91	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	112	51.847.166/0001-89	258,00	247,75		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ANCORA	Modelo:
Descrição: Fita Metálica Perfurada 17mm, de largura com 30 metros			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 4.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	135	14.018.000/0001-23	42,60	41,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	42,60	41,75	1,83	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	028	50.450.441/0001-63	42,00	42,00	0,60	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	42,59	42,59	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	091	51.847.166/0001-89	10,00	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Canaleta, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Com Tampa, Cor Branca,Largura 20 Mm, Altura 10 Mm, Comprimento 2,20 M, Acabamento Natural			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 1.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	7,70	7,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	7,70	7,55	0,67	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	7,69	7,69	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Canaleta, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Com Tampa, Cor Branca,Largura 50 Mm, Altura 20 Mm, Comprimento 2,00 M, Características Adicionais Com Divisória, Referência Sistema "X", Aplicação Instalação Elétrica			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 2.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	14.018.000/0001-23	22,44	21,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	22,44	21,99	0,41	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	111	69.921.211/0001-63	22,43	22,43	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Eletroduto Corrugado de 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	040	14.018.000/0001-23	1,26	1,05		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	033	50.450.441/0001-63	1,20	1,20	14,29	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	037	69.921.211/0001-63	1,25	1,25	4,17	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	1,26	1,26	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	010	51.847.166/0001-89	2,00	1,10		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Tubo PVC rígido de 3/4" com 3m			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	14.018.000/0001-23	14,20	9,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	14,20	13,92	46,53	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	005	37.386.859/0001-90	14,20	14,12	1,44	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	134	69.921.211/0001-63	14,19	14,19	0,50	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	144	49.956.040/0001-09	14,20	14,20	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	142	51.847.166/0001-89	14,00	9,45		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Tubo PVC rígido de 1" com 3m			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 2.432,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	14.018.000/0001-23	20,75	13,15		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	073	37.386.859/0001-90	20,75	19,89	51,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	20,75	20,34	2,26	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	20,74	20,74	1,97	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	116	49.956.040/0001-09	20,75	20,75	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	143	51.847.166/0001-89	20,00	13,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Tubo PVC rígido de 1 1/2" com 3m			
Quantidade: 746	Valor Unit.: 21,20	Valor Total: 15.815,20	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	036	14.018.000/0001-23	45,39	21,20		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	077	37.386.859/0001-90	45,39	26,33	24,20	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	133	53.571.459/0001-01	45,39	44,48	68,93	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	003	69.921.211/0001-63	45,38	45,38	2,02	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	047	49.956.040/0001-09	45,39	45,39	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	065	51.847.166/0001-89	45,00	21,25		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Tubo PVC rígido de 2" com 3m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	42,90	30,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	033	37.386.859/0001-90	42,90	40,00	33,33	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	104	69.921.211/0001-63	42,89	42,89	7,23	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	42,90	42,90	0,02	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	080	49.956.040/0001-09	42,90	42,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	086	51.847.166/0001-89	42,00	29,65		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Luva PVC rígido de 3/4"			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	14.018.000/0001-23	1,47	1,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	095	69.921.211/0001-63	1,46	1,46	4,29	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	1,47	1,47	0,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	066	51.847.166/0001-89	2,00	2,00		Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:42
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Luva PVC rígido de 1"			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 231,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	037	14.018.000/0001-23	1,32	1,25		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	1,31	1,31	4,80	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	1,32	1,32	0,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	071	51.847.166/0001-89	2,00	2,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Luva PVC rígido de 1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 99,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	1,05	0,99		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059	69.921.211/0001-63	1,04	1,04	5,05	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	1,05	1,05	0,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	147	51.847.166/0001-89	2,00	2,00		Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

--	--	--	--	--	--	--

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: Luva PVC rígido de 2"
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121	14.018.000/0001-23	4,35	4,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	4,35	4,26	1,43	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	130	69.921.211/0001-63	4,34	4,34	1,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	135	51.847.166/0001-89	5,00	5,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: Luva PVC rígido de 1 1/2"
Quantidade: 178 Valor Unit.: 3,25 Valor Total: 578,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	3,34	3,25		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	028	69.921.211/0001-63	3,33	3,33	2,46	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	080	53.571.459/0001-01	3,34	3,34	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	062	51.847.166/0001-89	4,00	4,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INTELLI Modelo:
Descrição: Conector para Haste de Aterramento de 5/8"
Quantidade: 270 Valor Unit.: 3,95 Valor Total: 1.066,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	013	14.018.000/0001-23	4,34	3,95		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	061	50.450.441/0001-63	4,00	4,00	1,27	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	4,34	4,25	6,25	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	050	69.921.211/0001-63	4,33	4,33	1,88	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	094	49.956.040/0001-09	4,34	4,34	0,23	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 16A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	26,22	25,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	26,22	25,70	2,80	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	119	69.921.211/0001-63	26,21	26,21	1,98	Sim
4 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	063	12.072.665/0001-90	26,22	26,22	0,04	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	049	49.956.040/0001-09	26,22	26,22	0,00	Sim
6 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	091	37.386.859/0001-90	26,22	26,22	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	026	51.847.166/0001-89	40,00	40,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 25A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	34,00	32,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	064	37.386.859/0001-90	34,00	32,29	0,91	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	116	12.072.665/0001-90	34,00	32,55	0,81	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	34,00	33,32	2,37	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	131	69.921.211/0001-63	33,99	33,99	2,01	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	038	49.956.040/0001-09	34,00	34,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	080	51.847.166/0001-89	40,00	40,00		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 50A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 3.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	14.018.000/0001-23	63,57	34,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	069	37.386.859/0001-90	63,57	34,46	1,35	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	096	12.072.665/0001-90	63,57	34,55	0,26	Sim
4 SMART HOMME LTDA	144	46.338.738/0002-45	63,55	62,00	79,45	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	63,57	62,30	0,48	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	63,56	63,56	2,02	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	110	49.956.040/0001-09	63,57	63,57	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	045	51.847.166/0001-89	70,00	70,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 63A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 1.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145	14.018.000/0001-23	80,00	34,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	134	37.386.859/0001-90	80,00	34,86	2,53	Sim
3 SMART HOMME LTDA	013	46.338.738/0002-45	80,00	49,00	40,56	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	80,00	78,40	60,00	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	142	69.921.211/0001-63	79,99	79,99	2,03	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	041	49.956.040/0001-09	80,00	80,00	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	064	51.847.166/0001-89	80,00	36,40		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 50

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Trifásico 70A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,15	Valor Total: 2.057,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	126,99	41,15		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	017	37.386.859/0001-90	126,99	41,23	0,19	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	022	12.072.665/0001-90	126,99	41,65	1,02	Sim
4 SMART HOMME LTDA	008	46.338.738/0002-45	126,90	52,00	24,85	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	126,99	124,45	139,33	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023	69.921.211/0001-63	126,98	126,98	2,03	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	061	49.956.040/0001-09	126,99	126,99	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	044	51.847.166/0001-89	130,00	130,00		Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 16A NEMA ou DIM.Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 701,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	8,00	7,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	0,64	Sim
3 SMART HOMME LTDA	067	46.338.738/0002-45	8,00	7,91	0,89	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	130	69.921.211/0001-63	7,99	7,99	1,01	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	110	49.956.040/0001-09	8,00	8,00	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	005	51.847.166/0001-89	8,00	8,00		Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 20A NEMA ou DIM.Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 720,00	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100	14.018.000/0001-23	9,05	8,00		Sim
2 SMART HOMME LTDA	064	46.338.738/0002-45	9,00	8,20	2,50	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	9,05	8,87	8,17	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	060	69.921.211/0001-63	9,04	9,04	1,92	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	074	49.956.040/0001-09	9,05	9,05	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	059	51.847.166/0001-89	9,00	9,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 25A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	072	14.018.000/0001-23	15,07	8,00		Sim
2 SMART HOMME LTDA	082	46.338.738/0002-45	15,00	8,20	2,50	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	15,07	14,77	80,12	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	15,06	15,06	1,96	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	106	49.956.040/0001-09	15,07	15,07	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	055	51.847.166/0001-89	15,00	15,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 32A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	016	14.018.000/0001-23	15,60	6,40		Sim
2 SMART HOMME LTDA	047	46.338.738/0002-45	15,50	8,35	30,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	15,60	15,29	83,11	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087	69.921.211/0001-63	15,59	15,59	1,96	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	138	49.956.040/0001-09	15,60	15,60	0,06	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	072	51.847.166/0001-89	15,00	6,45		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:43
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Disjuntor Monofásico 50A NEMA ou DIM. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	14.018.000/0001-23	15,00	7,90		Sim
2 SMART HOMME LTDA	012	46.338.738/0002-45	15,00	8,35	5,70	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	76,05	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	14,99	14,99	1,97	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	114	49.956.040/0001-09	15,00	15,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	055	51.847.166/0001-89	15,00	7,95		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: Disjuntor Termomagnético Tripolar 32A. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	094	46.338.738/0002-45	87,80	59,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	006	14.018.000/0001-23	87,86	64,00	8,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	87,86	86,10	34,53	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	038	69.921.211/0001-63	87,85	87,85	2,03	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	098	49.956.040/0001-09	87,86	87,86	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	054	51.847.166/0001-89	87,00	87,00		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DISP. PROT. SURTO 20KA CLASSE II DPS1
Descrição: DPS classe II. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 38,85	Valor Total: 2.525,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	099	12.072.665/0001-90	56,74	38,85		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	14.018.000/0001-23	56,74	38,90	0,13	Sim
3 SMART HOMME LTDA	008	46.338.738/0002-45	56,70	40,00	2,83	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	087	37.386.859/0001-90	56,74	52,01	30,03	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	56,74	55,61	6,92	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	56,73	56,73	2,01	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	023	49.956.040/0001-09	56,74	56,74	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	131	51.847.166/0001-89	56,00	56,00		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITEK	Modelo: DIF. 2P 25A 30mA
Descrição: Dispositivo DR 02 polos 25A. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 67,25	Valor Total: 2.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	118	12.072.665/0001-90	205,39	67,25		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	205,39	67,30	0,07	Sim
3 S K FERNANDES AUTOMACAO	120	27.253.891/0001-44	205,39	73,85	9,73	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	054	37.386.859/0001-90	205,39	90,99	23,21	Sim
5 SMART HOMME LTDA	127	46.338.738/0002-45	205,30	95,19	4,62	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010	53.571.459/0001-01	205,39	201,28	111,45	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	027	69.921.211/0001-63	205,38	205,38	2,04	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	135	49.956.040/0001-09	205,39	205,39	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	133	51.847.166/0001-89	205,00	78,65		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Dispositivo DR 02 polos 63A. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	168,22	65,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	101	12.072.665/0001-90	168,22	67,85	4,38	Sim
3 S K FERNANDES AUTOMACAO	068	27.253.891/0001-44	168,22	77,85	14,74	Sim
4 SMART HOMME LTDA	048	46.338.738/0002-45	168,20	95,19	22,27	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	040	37.386.859/0001-90	168,22	145,17	52,51	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	025	53.571.459/0001-01	168,22	164,86	13,56	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	112	69.921.211/0001-63	168,21	168,21	2,03	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	027	49.956.040/0001-09	168,22	168,22	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	105	51.847.166/0001-89	168,00	91,25		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: Dispositivo DR 04 polos 25A. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	174,07	85,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	020	12.072.665/0001-90	174,07	99,35	16,88	Sim
3 S K FERNANDES AUTOMACAO	049	27.253.891/0001-44	174,07	100,04	0,69	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	050	37.386.859/0001-90	174,07	130,42	30,37	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	174,07	170,59	30,80	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	174,06	174,06	2,03	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	023	49.956.040/0001-09	174,07	174,07	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	091	51.847.166/0001-89	170,00	99,40		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELITEK	Modelo: DIF. 4P 63A 30mA
Descrição: Dispositivo DR 04 polos 63A. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 95,91	Valor Total: 5.275,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	010	12.072.665/0001-90	220,92	95,91		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	141	37.386.859/0001-90	220,92	95,96	0,05	Sim
3 S K FERNANDES AUTOMACAO	095	27.253.891/0001-44	220,92	102,19	6,49	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	054	14.018.000/0001-23	220,92	111,00	8,62	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	220,92	216,50	95,05	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	091	69.921.211/0001-63	220,91	220,91	2,04	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	056	49.956.040/0001-09	220,92	220,92	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Interruptor 1 Secção Embutir. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 5,65	Valor Total: 1.610,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	14.018.000/0001-23	11,98	5,65		Sim
2 SMART HOMME LTDA	004	46.338.738/0002-45	11,95	5,70	0,89	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	067	50.450.441/0001-63	10,00	10,00	75,44	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	119	53.571.459/0001-01	11,98	11,74	17,40	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	049	69.921.211/0001-63	11,97	11,97	1,96	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	111	49.956.040/0001-09	11,98	11,98	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ILUMI Modelo:
Descrição: Interruptor 3 Secções Embutir. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	14.018.000/0001-23	10,00	9,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	8,89	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	141	69.921.211/0001-63	9,99	9,99	1,94	Sim
4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	135	49.956.040/0001-09	10,00	10,00	0,10	Sim
5 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	120	50.450.441/0001-63	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KIAN Modelo: 18/20W T8
Descrição: Lâmpada Tubular de led 18W 6.500. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,10 Valor Total: 1.620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	055	12.072.665/0001-90	14,30	8,10		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	029	14.018.000/0001-23	14,30	8,15	0,62	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	053	37.278.673/0001-18	14,28	8,25	1,23	Sim
4 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	105	37.386.859/0001-90	14,30	12,25	48,48	Sim
5 SMART HOMME LTDA	106	46.338.738/0002-45	14,30	13,09	6,86	Sim
6 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	050	50.450.441/0001-63	14,00	14,00	6,95	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	14,29	14,29	2,07	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	116	49.956.040/0001-09	14,30	14,30	0,07	Sim
9 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	14,30	14,30	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SORTELUZ Modelo:
Descrição: Lâmpada Tubular de led 36W 6.500. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 4.600,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	24,90	23,00		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	111	50.450.441/0001-63	24,00	24,00	4,35	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	24,90	24,40	1,67	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	117	69.921.211/0001-63	24,89	24,89	2,01	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	104	49.956.040/0001-09	24,90	24,90	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORTELUX	Modelo:
Descrição: Lâmpada Bulbo de led 12W. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	025	14.018.000/0001-23	3,58	3,45		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	144	12.072.665/0001-90	3,58	3,50	1,45	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	034	37.278.673/0001-18	3,55	3,55	1,43	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	017	69.921.211/0001-63	3,57	3,57	0,56	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	3,58	3,58	0,28	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	080	49.956.040/0001-09	3,58	3,58	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	014	51.847.166/0001-89	5,00	5,00		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: Lâmpada Bulbo de led 50W. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,16	Valor Total: 3.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	073	37.278.673/0001-18	33,40	16,16		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	063	12.072.665/0001-90	33,42	17,05	5,51	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	022	37.386.859/0001-90	33,42	17,35	1,76	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	128	14.018.000/0001-23	33,42	18,05	4,03	Sim
5 SMART HOMME LTDA	080	46.338.738/0002-45	33,42	32,50	80,06	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	33,42	32,75	0,77	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	33,41	33,41	2,02	Sim
8 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	016	48.020.276/0001-68	33,42	33,42	0,03	Sim
9 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	035	49.956.040/0001-09	33,42	33,42	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	049	51.847.166/0001-89	33,00	16,26		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXATRON	Modelo:
Descrição: Relé Foto Elétrico externo bivolt. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 6.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	14.018.000/0001-23	25,75	17,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	128	37.386.859/0001-90	25,75	17,42	2,47	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	017	12.072.665/0001-90	25,75	19,09	9,59	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	102	37.278.673/0001-18	25,73	24,89	30,38	Sim
5 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	069	50.450.441/0001-63	25,00	25,00	0,44	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	25,75	25,24	0,96	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	25,74	25,74	1,98	Sim
8 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	057	48.020.276/0001-68	25,75	25,75	0,04	Sim
9 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	127	49.956.040/0001-09	25,75	25,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:44
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SORTELUZ	Modelo:
Descrição: Refletor Led 50W IP67 6500. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	14.018.000/0001-23	31,66	22,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	057	12.072.665/0001-90	31,66	22,95	4,32	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	059	37.386.859/0001-90	31,66	27,00	17,65	Sim
4 SMART HOMME LTDA	069	46.338.738/0002-45	31,66	29,00	7,41	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

5 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	109	37.652.289/0001-33	31,66	30,87	6,45	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	31,66	31,03	0,52	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	139	69.921.211/0001-63	31,65	31,65	2,00	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	081	49.956.040/0001-09	31,66	31,66	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	100	51.847.166/0001-89	33,00	25,65		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLED	Modelo: 100W
Descrição: Refletor Led 100W IP67 6500. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,80	Valor Total: 2.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	133	12.072.665/0001-90	37,50	27,80		Sim
2 ELETRICA LUMMER LTDA	139	17.832.720/0001-16	37,00	27,85	0,18	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	091	14.018.000/0001-23	37,50	28,70	3,05	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	37,50	36,75	28,05	Sim
5 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	096	37.386.859/0001-90	37,50	37,12	1,01	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	113	69.921.211/0001-63	37,49	37,49	1,00	Sim
7 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	015	37.652.289/0001-33	37,50	37,50	0,03	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	148	49.956.040/0001-09	37,50	37,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	026	51.847.166/0001-89	50,00	50,00		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YFCT	Modelo: 150W
Descrição: Refletor Led 150W IP67 6500. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 5.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	145	37.386.859/0001-90	104,05	53,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	104,05	54,00	0,19	Sim
3 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	087	37.652.289/0001-33	104,05	55,00	1,85	Sim
4 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	041	12.072.665/0001-90	104,05	79,95	45,36	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

5 SMART HOMME LTDA	062	46.338.738/0002-45	104,00	101,50	26,95	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	009	53.571.459/0001-01	104,05	101,97	0,46	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	101	69.921.211/0001-63	104,04	104,04	2,03	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	067	49.956.040/0001-09	104,05	104,05	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	119	51.847.166/0001-89	104,00	104,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: E-BRILHANTE	Modelo: 400W
Descrição: Refletor LED de 400W, 6.500k, IP67 ou superior, com no mínimo 1 ano de garantia. Com certificado de registro junto ao INMETRO.			
Quantidade: 138	Valor Unit.: 105,95	Valor Total: 14.621,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELETRICA LUMMER LTDA	018	17.832.720/0001-16	146,50	105,95		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	128	14.018.000/0001-23	146,95	106,00	0,05	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	089	37.386.859/0001-90	146,95	106,25	0,24	Sim
4 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	039	12.072.665/0001-90	146,95	116,43	9,58	Sim
5 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	049	37.652.289/0001-33	146,95	142,90	22,73	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	146,95	144,01	0,78	Sim
7 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	083	69.921.211/0001-63	146,94	146,94	2,03	Sim
8 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	132	49.956.040/0001-09	146,95	146,95	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G-20	Modelo: FITA
Descrição: Fita Isolante 19mmx20mt para uso geral preto			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,81	Valor Total: 2.405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	043	37.386.859/0001-90	10,95	4,81		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	10,95	5,80	20,58	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	064	50.450.441/0001-63	10,00	10,00	72,41	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	10,95	10,73	7,30	Sim
5 SMART HOMME LTDA	111	46.338.738/0002-45	10,90	10,90	1,58	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	047	69.921.211/0001-63	10,94	10,94	0,37	Sim
7 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	031	49.956.040/0001-09	10,95	10,95	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	012	51.847.166/0001-89	10,95	10,95		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Tomada 2P+T 10a 1 simples embutir			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	090	14.018.000/0001-23	5,73	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	5,73	5,62	12,40	Sim
3 SMART HOMME LTDA	100	46.338.738/0002-45	5,70	5,70	1,42	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	5,72	5,72	0,35	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	039	49.956.040/0001-09	5,73	5,73	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	054	51.847.166/0001-89	10,00	10,00		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Tomada 2P+T 10a 2 dupla embutir			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	066	14.018.000/0001-23	10,50	8,00		Sim
2 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	143	37.386.859/0001-90	10,50	8,10	1,25	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	10,50	10,29	27,04	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	039	69.921.211/0001-63	10,49	10,49	1,94	Sim
5 SMART HOMME LTDA	078	46.338.738/0002-45	10,50	10,50	0,10	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	014	49.956.040/0001-09	10,50	10,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	079	51.847.166/0001-89	14,00	14,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Tomada 2P+T 20a 1 simples embutir			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	14.018.000/0001-23	12,00	11,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	6,91	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	11,99	11,99	1,96	Sim
4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	109	49.956.040/0001-09	12,00	12,00	0,08	Sim
5 SMART HOMME LTDA	120	46.338.738/0002-45	12,00	12,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	034	51.847.166/0001-89	12,00	12,00		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE
Descrição: Tomada 2P+T 20a 2 dupla embutir			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,08	Valor Total: 1.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	012	37.386.859/0001-90	17,32	8,08		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	14.018.000/0001-23	17,32	10,60	31,19	Sim
3 SMART HOMME LTDA	031	46.338.738/0002-45	17,30	11,00	3,77	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	17,32	16,97	54,27	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	029	69.921.211/0001-63	17,31	17,31	2,00	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	099	49.956.040/0001-09	17,32	17,32	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	124	51.847.166/0001-89	18,00	8,88		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 78

MUNICÍPIO DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MDG	Modelo: POSTE CONCRETO 15M
Descrição: Poste de Concreto Armado de Seção Duplo T, extensão de 15,00 m, resistência de 2000 DAN, tipo B-4,5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9.488,50	Valor Total: 47.442,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	9.492,19	9.488,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	127	14.018.000/0001-23	9.492,19	9.490,00	0,02	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	136	69.921.211/0001-63	9.492,18	9.492,18	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MDG	Modelo: POSTE CONCRETO 15M
Descrição: Poste de Concreto Armado de Seção Duplo T, extensão de 15,00 m, resistência de 2000 DAN, tipo B-4,6			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 9.302,35	Valor Total: 158.139,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	9.492,19	9.302,35		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	9.492,18	9.492,18	2,04	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	131	14.018.000/0001-23	9.492,19	9.492,19	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELETRICA LUMMER LTDA	136	17.832.720/0001-16	584,00	578,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MDG	Modelo: POSTE CONCRETO 12M
Descrição: Poste de Concreto Armado de Seção Duplo T, extensão de 12,00 m, resistência de 1000 DAN, tipo B-1,5			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.865,87	Valor Total: 23.195,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	3.867,60	3.865,87		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	074	69.921.211/0001-63	3.867,59	3.867,59	0,04	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	3.867,60	3.867,60	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MDG	Modelo: POSTE CONCRETO 9M
Descrição: Poste de Concreto Armado de Seção duplo T, extensão de 9,00 m, resistência de 1000 DAN, tipo B-1,5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.896,64	Valor Total: 9.483,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	1.906,48	1.896,64		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	1.906,48	1.898,40	0,09	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	1.906,47	1.906,47	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:45
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo:
Descrição: Tomada tipo sobrepor 2P+T 10A			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 1.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	108	14.018.000/0001-23	9,00	8,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	149	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	2,56	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	8,99	8,99	1,93	Sim
4 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	043	49.956.040/0001-09	9,00	9,00	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	027	51.847.166/0001-89	9,00	9,00		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:46
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: Poste Reto Simples para Iluminação Pública conforme a norma NBR, com altura de 10 metros: sendo em três etapas: 4 metros de 4", 3 metros de 3", e três de 1 1/2" em aço galvanizado, com base de fixação e chumbadores para concreto ao solo.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.935,00 Valor Total: 29.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	060	42.477.023/0001-31	2.990,00	2.935,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	2.995,00	2.935,10	0,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	140	14.018.000/0001-23	2.995,00	2.980,00	1,53	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	129	69.921.211/0001-63	2.994,99	2.994,99	0,50	Sim
5 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	083	49.956.040/0001-09	2.995,00	2.995,00	0,00	Sim
6 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	005	48.020.276/0001-68	2.995,00	2.995,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:46
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: Suporte para fixação de três Luminárias de LED, conforme estrutura do poste.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 309,00 Valor Total: 3.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARS EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO	038	42.477.023/0001-31	370,00	309,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	380,00	310,00	0,32	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	120	50.450.441/0001-63	345,00	345,00	11,29	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	380,00	372,40	7,94	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	077	69.921.211/0001-63	379,99	379,99	2,04	Sim
6 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	138	49.956.040/0001-09	380,00	380,00	0,00	Sim
7 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	037	48.020.276/0001-68	380,00	380,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 05/08/2024 09:54:46
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTX Modelo: 200W
Descrição: Luminárias de LED para Iluminação Pública de no mínimo 200W. No mínimo - 5.400 K - e no mínimo IP66. Com certificado de registro junto ao INMETRO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 289,42 Valor Total: 8.682,60

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	116	37.386.859/0001-90	585,00	289,42		Sim
2 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	005	44.808.869/0001-32	585,00	290,00	0,20	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	113	12.072.665/0001-90	585,00	298,67	2,99	Sim
4 SMART HOMME LTDA	096	46.338.738/0002-45	585,00	459,00	53,68	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	129	14.018.000/0001-23	585,00	489,50	6,64	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	585,00	573,30	17,12	Sim
7 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	025	50.450.441/0001-63	580,00	580,00	1,17	Sim
8 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	085	69.921.211/0001-63	584,99	584,99	0,86	Sim
9 FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	042	48.020.276/0001-68	585,00	585,00	0,00	Sim
10 ECB AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	036	49.956.040/0001-09	585,00	585,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO